教育部　函

地址：100217 臺北市中正區中山南路5號
承辦人：陳日閔
電話：02-7712-9122
電子信箱：sunming@mail.moe.gov.tw

受文者：國立高雄科技大學

發文日期：中華民國112年3月21日
發文字號：臺教資(六)字第1122701094號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：無附件

主旨：本部辦理「112年校園安全衛生暨環境保護績優人員選拔表
揚計畫」報名意願書收件截止日延至112年4月7日止，請貴
校踴躍報名參加，請查照。

說明：
一、依據本部112年2月23日臺教資(六)字第1112705091號函
（諒達）辦理。

二、旨揭選拔表揚計畫相關資訊請至本部資訊及科技教育司電
子佈告欄（https://reurl.cc/2WYEDn）下載；如有相關疑
問，請洽本部委託單位：鼎澤科技有限公司張薇馥經理
（ 電 話 ： 04-23580613 分 機 21 ， 信 箱 ：
chang637209@gmail.com），或洽本部承辦人陳日閔先生
（ 聯 絡 電 話 ： 02-77129122 ， 信 箱 ：
sunming@mail.moe.gov.tw）。

正本：各公私立大專校院
副本：鼎澤科技有限公司、大專校院校園學習與職業安全衛生管理北區自主互助聯

盟、大專校院校園學習與職業安全衛生管理中區自主互助聯盟、大專校院校園
學習與職業安全衛生管理南區自主互助聯盟

正本

電 子 公 文
交 換 章

1121004411

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁
國立高雄科技大學 112/03/21